ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 1841/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en concepto Conferencia ICSA y páginas extras de publicacion en
journal.

En concepto de

Importe $ 949.440,00

Son pesos novecientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos cuarenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en concepto Conferencia ICSA y páginas extras de publicacion en journal.

26/06/2025 R.2007.017.000.000.12.16.00.00.01.00.5.1.6.0000.1.21.3.5
5.1.6.0000 - Transferencias para actividades científicas o